
Komisja  Edukacji,  Zdrowia,

Sportu,  Kultury  i Polityki  Społecznej

AO.BR.0012.4.66.2024

PROTOKÓŁ

Z POSIEDZENIA

KOMISjl  EDUKAal,  ZDROWIA,

SPORTU,  KULTURY  I POLITYKI  SPOŁECZNEj

RADY POWIATU  NOWOTOMYSKIEGO

z dnia  24 czerwca  2024  r.

Ad.  1.  Otwarcie  komisji  i stwierdzenie  quorum.

Przewodniczący  Komisji  Edukacji,  Zdrowia,  Sportu,  Kultury  i Polityki  Społecznej  -
Dariusz  Chłopek  otworzył  posiedzenie  Komisji  Edukacji,  Zdrowia,  Sportu,  Kultury  i Polityki
Społecznej,  które  odbyło  się w dniu  24 czerwca  2024  r. i powitał  członków  Komisji,  Sekretarza
Powiatu  - Ewę  Bąbelek,  Skarbnika  Powiatu  - Barbarę  Golon,  Przewodniczącą  Powiatowego
Zespołu  do Spraw  Orzekania  o Niepełnosprawności  -  Agnieszkę  Szudrę  oraz  pracownika  Biura
Obsługi  Rady  i Zarządu  Powiatu.

Przewodniczący  Komisji  poinformował,  że radni  otrzymali  proponowany  porządek  obrad
wraz  z materiałami  na tablety  i poprosił  członków  Komisji  o potwierdzenie  swojej  obecności  na
komisji  drogą  elektroniczną.

Przewodniczący  poinformował,  że na sali obecnych  jest  7 członków  komisji  i stwierdził
quorum  oraz  prawomocność  obrad.

Nieobecny:  radny  Andrzej  Pyliński  (radny  dołączył  do obrad  Komisji  o godzinie  12.05)

Lista  obecności  stanowi  załącznik  nr I do protokołu.

Ad.  2. Opiniowanie  raportu  o stanie  Powiatu  za rok  2023.

Przewodniczący  zapytał,  czy do raportu  o stanie  Powiatu  za 2023  rok są  pytania  lub

uwagi?

Nikt  się  nie zgłosił.

Radny  Andrzej  Pyliński  o godzinie  12.05  dołączył  do obrad  Komisji.

Ad.  3. Ocena  wykonania  budżetu  Powiatu  za 2023  rok,
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Przewodniczący  poprosił  Skarbnika  Powiatu  o zabranie  głosu.

Skarbnik  Powiatu  omówiła  informację  o przebiegu  wykonania  budżetu  Powiatu

Nowotomyskiego  za 2023  rok  oraz  informację  o stanie  mienia  Powiatu  Nowotomyskiego  za rok

2023.

Przewodniczący  zapytał,  czy do przedstawionych  informacji  są pytania  ?

Radny  Lech Sadowski  zauważył,  że szkoły  prowadzone  przez Powiat  w dużej mierze

bazują  na subwencji  oświatowej  i zapytał,  czy subwencja  w ubiegłym  roku budżetowym  była

wystarczająca  na pokrycie  wszystkich  kosztów  związanych  z funkcjonowaniem  szkół

powiatowych?

Skarbnik  Powiatu  odpowiedziała,  że od kilku lat subwencja  oświatowa  nie pokrywa

wszystkich  wydatków  generowanych  przez  jednostki  oświatowe.  Subwencja  oświatowa  w 2023

roku była na poziomie  41.200.326,00  zł, a wydatki  oświatowe  na koniec  2023 roku zostały

wykonane  w wysokości  58.559.829,54  zł. Skarbnik  dodała,  że wśród  wszystkich  kosztów  znalazły

się  wydatki  inwestycyjne,  na które  Powiat  otrzymał  dotacje  z innych  źródeł.

Przewodniczący  zapytał,  czy są jeszcze  jakieś  pytania?

Nikt  się  nie zgłosił.

Ad.  4.  Sprawozdanie  z działalności  Powiatowego  Zespołu  do  Spraw  Orzekania  o

Niepełnosprawności  za rok  2023.

Przewodniczący  poprosił  Przewodniczącą  Powiatowego  Zespołu  do Spraw  Orzekania  o

Niepełnosprawności  o zabranie  głosu.

Przewodnicząca  PZON szczegółowo  omówiła  sprawozdanie  z działalności  Powiatowego

Zespołu  do Spraw  Orzekania  o Niepełnosprawności  za rok 2023.

Przewodniczący  oznajmił,  że w okresie  ostatnich  miesięcy  był plan dotyczący  utworzenia

oddziału  Wojewódzkiego  Zespołu  do Spraw  Orzekania  o Niepełnosprawności  na terenie  powiatu

nowotomyskiego.  Przewodniczący  zapytał,  czy nadal  trwają  rozmowy  w tej  kwestii?

Sekretarz  Powiatu  poinformowała,  że została  przygotowana  wstępna  umowa  użyczenia

pomieszczenia  na trzy  miesiące  w  celu  zabezpieczenia  powierzchni  lokalowej  dla

Wojewódzkiego  Zespołu  do Spraw  Orzekania  o Niepełnosprawności  przy ul. Poznańskiej  30 w

Nowym  Tomyślu.  Obecnie,  Wojewódzki  Zespół  do Spraw  Orzekania  o Niepełnosprawności  nie

jest  zainteresowany  utworzeniem  stanowisk  pracy  na terenie  powiatu.

Komisja  podjęła  dyskusję  na temat  trudności  związanych  ze składaniem  wniosków  w celu

uzyskania  świadczenia  wspierającego  dla  osób z niepełnosprawnością,  a także przepisów

dotyczących  kart  parkingowych  dla osób  niepełnosprawnych.

Przewodnicząca  PZON o godzinie  12.42  opuściła  posiedzenie  Komisji.
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Ad.  5. Analiza  materiałów  na sesję  i zaopiniowanie  projektów  uchwał  Rady  Powiatu.
a)  Sprawozdanie  Starosty  Nowotomyskiego  z działalności  Zarządu  Powiatu

Nowotomyskiego  w  okresie  międzysesyjnym.

Przewodniczący  zapytał,  czy do przedstawionego  sprawozdania  są pytania?
Nikt  się nie  zgłosił.

b) Przedstawienie  Raportu  o stanie  Powiatu  Nowotomyskiego  za 2023  rok.

Przewodniczący  zapytał,  czy do  raportu  o stanie  Powiatu  są pytania  lub  uwagi?
Nikt  się nie zgłosił.

c) Projekt  uchwały  w sprawie  udzielenia  Zarządowi  Powiatu  Nowotomyskiego  wotum
zaufania.

Przewodniczący  zapytał,  czy do przedmiotowego  projektu  uchwały  są pytania?
Pytań  nie  było.

Przewodniczący  poddał  projekt  uchwały  pod  głosowanie.

Głosowano  w sprawie

Projekt  uchwały  w sprawie  udzielenia  Zarządowi  Powiatu  Nowotomyskiego  wotum  zaufania.
Wyniki  głosowania

ZA: 8, PRZECIW:  O, WSTRZYMUJĘ  SIĘ: O, BRAK  GŁOSU:  O, NIEOBECNI:  0
Wyniki  imienne

ZA (8)

Dariusz  Chłopek, Mateusz  Jandy,  Jacek Pieprzyk,  Andrzej  Pyliński,  Lech Sadowski,  Jakub
Skrzypczak,  Tomasz  Szczechowicz,  Andrzej  Wilkoński

PRZECIW  (O)

WSTRZYMUJĘ  SIĘ (O)

BRAK  GŁOSU  (O)

NIEOBECNI  (O)

Komisja  jednogłośnie  pozytywnie  zaopiniowała  projekt  uchwały  w sprawie  udzielenia
Zarządowi  Powiatu  Nowotomyskiego  wotum  zaufania.

d) Przedstawienie  sprawozdania  rocznego  z wykonania  budżetu  Powiatu  Nowotomyskiego
za rok  2023  wraz  z informacją  o stanie  mienia  Powiatu  Nowotomyskiego  za rok  2023.
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Przewodniczący  zapytał,  czy do sprawozdania  roczneg,o  z wykonania  budżetu  Powiatu

Nowotomyskiego  za rok  2023  oraz  informacji  o stanie  mienia  Powiatu  Nowotomyskiego  za rok

2023  są  pytania?

Nikt  się  nie  zgłosił.

e) Przedstawienie  wniosku  Komisji  Rewizyjnej  Rady  Powiatu  Nowotomyskiego  w sprawie

absolutorium  dla  Zarządu  Powiatu  Nowotomyskiego  z wykonania  budżetu  Powiatu  za 2023

rok.

Przewodniczący  poinformował,  że  przedmiotowy  wniosek  Komisji  Rewizyjnej  został

przekazany  radnym  w wersji  elektronicznej  i zostanie  odczytany  na IV sesji Rady Powiatu

Nowotomyskiego.  Przewodniczący  zapytał,  czy są pytania?

Nikt  się nie zgłosił.

f) Przedstawienie  opinii  Regionalnej  Izby  Obrachunkowej  w sprawie  wyrażenia  opinii  o

sprawozdaniu  z wykonania  budżetu  Powiatu  Nowotomyskiego  za rok  2023  wraz  z informacją

o stanie  mienia  jednostki  samorządu  terytorialnego  i objaśnieniami.

Przewodniczący  poprosił  Skarbnika  Powiatu  o zabranie  głosu.

Skarbnik  Powiatu  poinformowała,  że do przedmiotowego  sprawozdania  Regionalna  Izba

Obrachunkowa  wydała  opinię  pozytywną  z uwagami.  Pani Skarbnik  omówiła  przedmiotowe

uwagi.

Przewodniczący  zapytał,  czy są pytania  lub uwagi?

Nikt  się  nie zgłosił.

g) Przedstawienie  opinii  Regionalnej  Izby  Obrachunkowej  o wniosku  Komisji  Rewizyjnej

Rady  Powiatu  Nowotomyskiego  w  sprawie  absolutorium  dla  Zarządu  Powiatu

Nowotomyskiego  z wykonania  budżetu  Powiatu  za 2023  rok.

Przewodniczący  poinformował,  że  przedmiotowa  opinia  Regionalnej  Izby

Obrachunkowej  o wniosku  Komisji  Rewizyjnej  Rady  Powiatu  Nowotomyskiego  w sprawie

absolutorium  dla Zarządu  Powiatu  Nowotomyskiego  z wykonania  budżetu  Powiatu  za 2023  rok

została  przekazana  radnym  w wersji  elektronicznej  i zostanie  odczytana  na IV sesji  Rady  Powiatu

Nowotomyskiego.  Przewodniczący  zapytał,  czy są pytania?

Nikt  się nie  zgłosił.

h) Projekt  uchwały  w sprawie  zatwierdzenia  sprawozdania  z wykonania  budżetu  za 2023

rok.
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Przewodniczący  zapytał,  czy do projektu  uchwały  są pytania?

Pytań  nie  było.

Przewodniczący  poddał  projekt  uchwały  pod  głosowanie.

Głosowano  w  sprawie

Projekt  uchwały  w sprawie  zatwierdzenia  sprawozdania  z wykonania  budżetu  za 2023  rok.

Wyniki  głosowania

ZA: 8, PRZECIW:  O, WSTRZYMUJĘ  SIĘ: O, BRAK GŁOSU:  O, NIEOBECNI:  0

Wyniki  imienne

ZA (8)

Dariusz  Chłopek,  Mateusz  Jandy,  Jacek  Pieprzyk,  Andrzej  Pyliński,  Lech Sadowski,  Jakub

Skrzypczak,  Tomasz  Szczechowicz,  Andrzej  Wilkoński

PRZECIW  (O)

WSTRZYMUJĘ  SIĘ (O)

BRAK  GŁOSU  (O)

NIEOBECNI  (O)

Komisja  jednogłośnie  pozytywnie  zaopiniowała  projekt  uchwały  w  sprawie

zatwierdzenia  sprawozdania  z wykonania  budżetu  za 2023  rok.

i) Projekt  uchwały  w  sprawie  absolutorium  z wykonania  budżetu  za 2023  rok.

Przewodniczący  zapytał,  czy do przedmiotowego  projektu  uchwały  są  pytania?

Pytań  nie było.

Przewodniczący  poddał  projekt  uchwały  pod  głosowanie.

Głosowano  w  sprawie

Projekt  uchwały  w sprawie  absolutorium  z wykonania  budżetu  za 2023  rok.

Wyniki  głosowania

ZA: 8, PRZECIW:  O, WSTRZYMUJĘ  SIĘ: O, BRAK  GŁOSU:  O, NIEOBECNI:  0

Wyniki  imienne

ZA (8)

Dariusz  Chłopek,  Mateusz  Jandy,  Jacek Pieprzyk,  Andrzej  Pyliński,  Lech  Sadowski,  Jakub

Skrzypczak,  Tomasz  Szczechowicz,  Andrzej  Wilkoński

PRZECIW  (O)

WSTRZYMUJĘ  SIĘ (O)

BRAK  GŁOSU  (O)

NIEOBECNI  (O)

Komisja  jednogłośnie  pozytywnie  zaopiniowała  projekt  uchwały  w  sprawie

absolutorium  z wykonania  budżetu  za 2023  rok.
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j) Projekt  uchwały  w  sprawie  zmiany  budżetu  Powiatu  Nowotomyskiego  na rok  2024.

Przewodniczący  poprosił  Skarbnika  Powiatu  o zabranie  głosu.

Skarbnik  Powiatu  poinformowała,  że w celu  dostosowania  do potrzeb  wynikających  z

realizacji  budżetu  dokonuje  się zmian  w planach  budżetowych:

- Starostwa  Powiatowego  w Nowym  Tomyślu,

- Zespołu  Szkół  nr I  w Nowym  Tomyślu,

- Zespołu  Szkół  nr 2 w Nowym  Tomyślu,

- Zespołu  Szkół  nr 1  w Zbąszyniu,

- Zespołu  Szkół  Rolnicze  Centrum  Kształcenia  Ustawicznego  w Trzciance,

- Specjalnego  Ośrodka  Szkolno  - Wychowawczego  w Zbąszyniu,

- Poradni  Psychologiczno  - Pedagogicznej  w Nowym  Tomyślu,

- Powiatowego  Centrum  Sportu  w Nowym  Tomyślu,

- PowiatowegoUrzęduPracywNowymTomyślu,

- Powiatowego  Zespołu  do Spraw  Orzekania  o Niepełnosprawności.

Pani  Skarbnik  omówiła  poszczególne  zmiany.

Przewodniczący  zapytał,  czy do przedmiotowego  projektu  uchwały  są pytania?

Nikt  się  nie zgłosił.

Przewodniczący  poddał  projekt  uchwały  pod  głosowanie.

Głosowano  w  sprawie

Projekt  uchwały  w sprawie  zmiany  budżetu  Powiatu  Nowotomyskiego  na rok  2024.

Wyniki  głosowania

ZA: 8, PRZECIW:  O, WSTRZYMUJĘ  SIĘ: O, BRAK  GŁOSU:  O, NIEOBECNI:  0

Wyniki  imienne

ZA (8)

Dariusz  Chłopek,  Mateusz  Jandy,  Jacek  Pieprzyk,  Andrzej  Pyliński,  Lech Sadowski,  Jakub

Skrzypczak,  Tomasz  Szczechowicz,  Andrzej  Wilkoński

PRZECIW  (O)

WSTRZYMUJĘ  SIĘ (O)

BRAK  GŁOSU  (O)

NIEOBECNI  (O)

Komisja  jednogłośnie  pozytywnie  zaopiniowała  projekt  uchwały  w sprawie  zmiany

budżetu  Powiatu  Nowotomyskiego  na rok  2024.

k) Projekt  uchwały  w sprawie  uchwalenia  zmian  w Wieloletniej  Prognozie  Finansowej

Powiatu  Nowotomyskiego  na lata  2024  -  2035.
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Przewodniczący  poprosił  Skarbnika  Powiatu  o zabranie  głosu.

Skarbnik  Powiatu  poinformowała,  że zmiana  w  przedmiotowej  uchwale  jest

konsekwencją  zmian  w uchwale  budżetowej  na 2024  rok.

Przewodniczący  zapytał,  czy do projektu  uchwały  są pytania?

Pytań  nie  było.

Przewodniczący  poddał  projekt  uchwały  pod  głosowanie.

Głosowano  w  sprawie

Projekt  uchwały  w sprawie  uchwalenia  zmian  w Wieloletniej  Prognozie  Finansowej  Powiatu

Nowotomyskiego  na lata  2024  -  2035.

Wyniki  głosowania

ZA: 8, PRZECIW:  O, WSTRZYMUJĘ  SIĘ: O, BRAK GŁOSU:  O, NIEOBECNI:  0

Wyniki  imienne

ZA (8)

Dariusz  Chłopek,  Mateusz  Jandy,  Jacek Pieprzyk,  Andrzej  Pyliński,  Lech Sadowski,  Jakub

Skrzypczak,  Tomasz  Szczechowicz,  Andrzej  Wilkoński

PRZECIW  (O)

WSTRZYMUJĘ  SIĘ (O)

BRAK  GŁOSU  (O)

NIEOBECNI  (O)

Komisja  jednogłośnie  pozytywnie  zaopiniowała  projekt  uchwały  w sprawie  uchwalenia

zmian  w  Wieloletniej  Prognozie  Finansowej  Powiatu  Nowotomyskiego  na lata  2024  -  2035.

l)  Projekt  uchwały  w  sprawie  zaciągnięcia  przez  Powiat  Nowotomyski  kredytu

długoterminowego  (sfinansowanie  deficytu).

Przewodniczący  poprosił  Skarbnika  Powiatu  o zabranie  głosu.

Skarbnik  Powiatu  omówiła  treść  przedmiotowej  uchwały.

Przewodniczący  zapytał,  czy do projektu  uchwały  są pytania  ?

Nikt  się  nie zgłosił.

Przewodniczący  poddał  projekt  uchwały  pod  głosowanie.

Głosowano  w  sprawie

Projekt  uchwały  w sprawie  zaciągnięcia  przez  Powiat  Nowotomyski  kredytu  długoterminowego

(sfinansowanie  deficytu).

Wyniki  głosowania

ZA: 8, PRZECIW:  O, WSTRZYMUJĘ  SIĘ: O, BRAK  GŁOSU:  O, NIEOBECNI:  0

Wyniki  imienne

ZA (8)
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Dariusz  Chłopek,  Mateusz  Jandy,  Jacek Pieprzyk,  Andrzej  Pyliński,  Lech Sadowski,  Jakub

Skrzypczak,  Tomasz  Szczechowicz,  Andrzej  Wilkoński

PRZECIW  (O)

WSTRZYMUJĘ  SIĘ (O)

BRAK  GŁOSU  (O)

NIEOBECNI  (O)

Komisja  jednogłośnie  pozytywnie  zaopiniowała  projekt  uchwały  w  sprawie  zaciągnięcia

przez  Powiat  Nowotomyski  kredytu  długoterminowego  (sfinansowanie  deficytu).

m)  Projekt  uchwały  w  sprawie  zaciągnięcia  przez  Powiat  Nowotomyski  kredytu

długoterminowego  (spłata  zobowiązań).

Przewodniczący  poprosił  Skarbnika  Powiatu  o zabranie  głosu.

Skarbnik  Powiatu  omówiła  treść  przedmiotowej  uchwały.

Przewodniczący  zapytał,  czy do projektu  uchwały  są pytania?

Nikt  się  nie zgłosił.

Przewodniczący  poddał  projekt  uchwały  pod  głosowanie.

Głosowano  w sprawie

Projekt  uchwały  w sprawie  zaciągnięcia  przez  Powiat  Nowotomyski  kredytu  długoterminowego

(spłata  zobowiązań).

Wyniki  głosowania

ZA: 8, PRZECIW:  O, WSTRZYMUJĘ  SIĘ: O, BRAK  GŁOSU:  O, NIEOBECNI:  0

Wyniki  imienne

ZA (8)

Dariusz  Chłopek,  Mateusz  Jandy,  Jacek Pieprzyk,  Andrzej  Pyliński,  Lech Sadowski,  Jakub

Skrzypczak,  Tomasz  Szczechowicz,  Andrzej  Wilkoński

PRZECIW  (O)

WSTRZYMUJĘ  SIĘ (O)

BRAK GŁOSU  (O)

NIEOBECNI  (O)

Komisja  jednogłośnie  pozytywnie  zaopiniowała  projekt  uchwały  w sprawie  zaciągnięcia

przez  Powiat  Nowotomyski  kredytu  długoterminowego  (spłata  zobowiązań).

n)  Projekt  uchwały  zmieniającej  uchwałę  w  sprawie  nadania  Statutu  Samodzielnego

Publicznego  Zakładu  Opieki  Zdrowotnej  imienia  doktora  Kazimierza  Hołogi  w Nowym

Tomyślu.

Przewodniczący  poprosił  Sekretarza  Powiatu  o zabranie  głosu.
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Sekretarz  Powiatu  omówiła  zmiany  zaproponowane  w  Statucie  Samodzielnego

Publicznego  Zakładu  Opieki  Zdrowotnej  imienia  doktora  Kazimierza  Hołogi  w Nowym  Tomyślu.

Przewodniczący  zapytał,  czy do projektu  uchwały  są pytania?

Pytań  nie było.

Przewodniczący  poddał  projekt  uchwały  pod  głosowanie.

Głosowano  w  sprawie

Projekt  uchwały  zmieniającej  uchwałę  w sprawie  nadania  Statutu  Samodzielnego  Publicznego

Zakładu  Opieki  Zdrowotnej  imienia  doktora  Kazimierza  Hołogi  w Nowym  Tomyślu.

Wyniki  głosowania

ZA: 8, PRZECIW:  O, WSTRZYMUJĘ  SIĘ: O, BRAK  GŁOSU:  O, NIEOBECNI:  0

Wyniki  imienne

ZA (8)

Dariusz  Chłopek,  Mateusz  Jandy,  Jacek  Pieprzyk,  Andrzej  Pyliński,  Lech Sadowski,  Jakub

Skrzypczak,  Tomasz  Szczechowicz,  Andrzej  Wilkoński

PRZECIW  (O)

WSTRZYMUJĘ  SIĘ (O)

BRAK  GŁOSU  (O)

NIEOBECNI  (O)

Komisja  jednogłośnie  pozytywnie  zaopiniowała  projekt  uchwały  zmieniającej  uchwałę

w sprawie  nadania  Statutu  Samodzielnego  Publicznego  Zakładu  Opieki  Zdrowotnej  imienia

doktora  Kazimierza  Hołogi  w  Nowym  Tomyślu.

o) Projekt  uchwały  w sprawie  ustanowienia  przedstawiciela  Powiatu  Nowotomyskiego  w

stowarzyszeniu  Wielkopolska  Organizacja  Turystyczna.

Przewodniczący  zapytał,  czy do przedmiotowego  projektu  uchwały  są pytania?

Nikt  się nie zgłosił.

Przewodniczący  poddał  projekt  uchwały  pod  głosowanie.

Głosowano  w sprawie

Projekt  uchwały  w  sprawie  ustanowienia  przedstawiciela  Powiatu  Nowotomyskiego  w

stowarzyszeniu  Wielkopolska  Organizacja  Turystyczna.

Wyniki  głosowania

ZA: 8, PRZECIW:  O, WSTRZYMUJĘ  SIĘ: O, BRAK  GŁOSU:  O, NIEOBECNI:  0

Wyniki  imienne

ZA (8)

Dariusz  Chłopek,  Mateusz  Jandy,  Jacek  Pieprzyk,  Andrzej  Pyliński,  Lech Sadowski,  Jakub

Skrzypczak,  Tomasz  Szczechowicz,  Andrzej  Wilkoński

PRZECIW  (O)
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WSTRZYMUJĘ  SIĘ (O)

BRAK  GŁOSU  (O)

NIEOBECNI  (O)

Komisja  jednogłośnie  pozytywnie  zaopiniowała  projekt  uchwały  w  sprawie

ustanowienia  przedstawiciela  Powiatu  Nowotomyskiego  w  stowarzyszeniu  Wielkopolska

Organizacja  Turystyczna.

p) Projekt  uchwały  zmieniającej  uchwałę  w sprawie  przystąpienia  do,,Stowarzyszenia  Gmin

i Powiatów  Wielkopolski".

Przewodniczący  zapytał,  czy do przedmiotowego  projektu  uchwały  są pytania?

Nikt  się  nie zgłosił.

Przewodniczący  poddał  projekt  uchwały  pod  głosowanie.

Głosowano  w  sprawie

Projekt  uchwały  zmieniającej  uchwałę  w sprawie  przystąpienia  do ,,Stowarzyszenia  Gmin  i

Powiatów  Wielkopolski".

Wyniki  głosowania

ZA: 8, PRZECIW:  O, WSTRZYMUJĘ  SIĘ: O, BRAK GŁOSU:  O, NIEOBECNI:  0

Wyniki  imienne

ZA (8)

Dariusz  Chłopek,  Mateusz  Jandy,  Jacek Pieprzyk,  Andrzej  Pyliński,  Lech Sadowski,  Jakub

Skrzypczak,  Tomasz  Szczechowicz,  Andrzej  Wilkoński

PRZECIW  (O)

WSTRZYMUJĘ  SIĘ (O)

BRAK  GŁOSU  (O)

NIEOBECNI  (O)

Komisja  jednogłośnie  pozytywnie  zaopiniowała  projekt  uchwały  zmieniającej  uchwałę

w  sprawie  przystąpienia  do,,Stowarzyszenia  Gmin  i Powiatów  Wielkopolski".

q) Zbiorcze  sprawozdanie  z udzielonych  ulg  w  spłacie  należności  Powiatu  Nowotomyskiego  i

jego  jednostek  organizacyjnych.

Przewodniczący  poinformował,  że  sprawozdanie  było  przekazane  radnym  w wersji

elektronicznej  i poprosił  Skarbnika  Powiatu  o zabranie  głosu.

Skarbnik  Powiatu  wyjaśniła,  jakie  okoliczności  wpłynęły  na podjęcie  decyzji  o umorzeniu

należności  ujętych  w sprawozdaniu.

Przewodniczący  zapytał,  czy do przedstawionej  informacji  są pytania?

Nikt  się  nie zgłosił.
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Ad.  6. Wnioski  i opinie  Komisji.

Przewodniczący  zapytał,  czy są jakieś  wnioski  lub  opinie?

Nikt  się nie zgłosił.

Ad.  7. Sprawy  rÓżne.

Przewodniczący  zapytał,  czy ktoś  chce  zabrać  głos?

Nikt  się nie zgłosił.

Po wyczerpaniu  porządku  obrad  Przewodniczący  zakończył  posiedzenie  Komisji.

Przewodniczący

Komisji  Edukacji,  Zdrowia,

Sportu,  Kultury  i Polityki  Społecznej

Przygotowała:  Patrycja  Dembniak
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